
Strona 1 z 3 

Gmina Nisko  Nisko, dnia 22.11.2021 r. 
Plac Wolności 14  
37-400 Nisko 
ZP.271.35.2021 
 

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa Pzp. 
Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków 
Zamówienia dalej jako SWZ w postępowaniu pn: Przebudowa drogi gminnej o nr 
ewid. 34 położonej w miejscowości Nowa Wieś Gmina Nisko wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1 
1) W związku z zawartym opisem w załączniku: „projekt wykonawczy Nowa Wieś 
dz.34” w punkcie 1.4 Opis stanu istniejącego jest zapis: „W obecnym stanie droga 
posiada nawierzchnię z tłucznia kamiennego oraz nawierzchnię gruntową o szer. 2,80 
– 3,0m. ” biorąc powyższe pod uwagę wg Wykonawcy w pozycji 4 zawartej w 
przedmiarze robót dotyczącym rozebrania nawierzchni z tłucznia kamiennego o 
grubości 15cm prawidłowa ilość to 1429,70m2 zgodnie z wyliczeniem: 
2,9m*493m=1429,70m2. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę ilości w przedmiarze?  

Odpowiedź: 

Przedmiar robót został poprawiony 

 

Pytanie nr 2 
Proszę o określenie, czy materiał z rozbiórki nawierzchni z tłucznia kamiennego o 
grubości 15cm (pozycja 4 w przedmiarze robót) Wykonawca ma zutylizować we 
własnym zakresie?  

Odpowiedź: 

Wykonawca ma zutylizować materiał z rozbiórki we własnym zakresie 

 
Pytanie nr 3 
Czy Wykonawca ma uwzględnić w kosztach wykonania budowy inwentaryzację 
powykonawczą ?  

Odpowiedź: 

Wykonawca ma uwzględnić w kosztach wykonanie inwentaryzacji powykonawczej 

 

Pytanie nr 4 

W pozycji w pozycji nr 5 w przedmiarze robót widnieje wartość 1853,68m2. Wg 
Wykonawcy prawidłowa wartość robót to 1873,40m2 zgodnie z wyliczeniem: 
493m*(2,80+2*0,5m)=1873,40m2. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę ilości robót 
w przedmiarze?  
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Odpowiedź: 

Przedmiar robót został poprawiony 

 

Pytanie nr 5 

Pozycja nr 6 opisuje podbudowę z kruszywa łamanego, czy Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie mieszanki o ciągłym uziarnieniu 0/31,5?  

Odpowiedź: 

Przedmiar robót został poprawiony z dopuszczeniem zastosowania mieszanki o 
ciągłym uziarnieniu 0/31,5 
 
Pytanie nr 6 
Pozycja nr 7 opisuje wykonanie nawierzchni poboczy z kruszywa łamanego, czy 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki o ciągłym uziarnieniu 0/31,5?  

Odpowiedź: 

Przedmiar robót został poprawiony z dopuszczeniem zastosowania mieszanki o 
ciągłym uziarnieniu 0/31,5 
 
Pytanie nr 7 
W pozycji nr 7 dotyczącej poboczy w opisie pozycji zawarta jest błędna szerokość 
poboczy 0,75m. Prawidłowa szerokość poboczy to 50cm zgodnie z przekrojem 
normalnym zawartym w dokumentacji. Ilość robót jest prawidłowa. 
Odpowiedź: 

Przedmiar robót został poprawiony 
 
Pytanie nr 8 
W pozycji nr 13 dotyczącej wykonania warstwy wiążącej z MMA widnieje wartość 
1419,84m2. Wg Wykonawcy prawidłowa wartość to 1439,56m2 zgodnie z 
wyliczeniem (2,8m+2*1,5*0,04m)*493m=1439,56m2. Czy Zamawiający wyraża zgodę 
na zwiększenie ilości robót wynikających ze sztuki budowlanej w niniejszej pozycji? 
Jeśli Zamawiający przychyli się do prośby, proszę o zmianę ilości w pozycjach 9 oraz 
11 gdyż one są powiązane na wartość 1439,56m2.  

Odpowiedź: 

Przedmiar robót został poprawiony 

 
Pytanie nr 9 
W pozycji nr 12 dotyczącej wykonania warstwy wzmacniającej podłoże – stabilizacja 
cementowo-gruntowa powierzchnia robót to 1656,48m2. Wg Wykonawcy prawidłowa 
wartość zgodnie ze sztuką budowlaną to 1794,52m2 według poniższego wyliczenia 
uwzględniającego odsadzki: (2,8m+2*1,5*(0,04+0,04+0,20m)*493 =1794,52m2. Czy 
Zamawiający zgadza się na zmianę w przedmiarze?  

Odpowiedź: 

Przedmiar robót został poprawiony 
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Pytanie nr 10 
Proszę o wskazanie dojazdu do planowanej inwestycji, gdyż aktualnie jest brak 
dojazdu pojazdami o dopuszczalnej macie całkowitej 40t z uwagi na ograniczenie 
tonażowe 10t.  
Odpowiedź: 

Dojazd do terenu budowy będzie mógł się odbywać po drodze gminnej położonej na 
działce nr 33 w Nowej Wsi, 1009/3 w Wolinie oraz 535, 531/3 i 503 w Racławicach.  
 
 
W związku z powyższym, na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający 
zmienia treść SWZ, w następującym zakresie: 
1) ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do 
dnia 25.12.2021 r. 

2) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.1 
otrzymuje brzmienie: 
Oferty należy składać w terminie do dnia 26.11.2021r. godziny 10:00 na zasadach 
opisanych w Rozdziale IX ust. 2-3 SWZ. 

3) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.3 
otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2021r. o godzinie 12:00 za pomocą aplikacji 
deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu. 

 
 
Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu 
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